АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 29.03.2016                                                                                          № 94
станица Новоалексеевская
О запрете выжигания сухой травянистой растительности, стерни, пожнивных остатков на землях сельскохозяйственного назначения Новоалексеевского сельского поселения

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации        от 10 ноября 2015 года № 1213 «О внесении изменений в правила противопожарного режима в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Запретить выжигание сухой травянистой растительности, стерни, пожнивных остатков на землях сельскохозяйственного назначения Новоалексеевского сельского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения                                               в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава Новоалексеевского

сельского поселения                                                                         В.А. Покусайлов